

Boozt

Pressmeddelande

MALMÖ, SVERIGE, 2 JUNI 2021

Boozt förvärvar mångåriga teknologipartneren Estina

Boozt AB gör en strategisk investering genom förvärvet av det litauiska teknologiföretaget Estina för att säkerställa skalbar plattformstillväxt och en smidig online-upplevelse för kunderna. Boozt har anlitat Estina regelbundet sedan 2010 och det nära samarbetet har varit avgörande vid utvecklingen av skraddarsyddade tech-lösningar för verksamheten.

”Förvärvet av Estina är ett naturligt nästa steg för oss. Vi har samarbetat med dem sedan Boozt startades och de var med och skapade vår egenutvecklade teknologiplattform. I vår fortsatta utökning av tjänsterna till kunder och samarbetspartners behöver vi ett starkt teknologifundament att stå på som stödjer tillväxt. Medarbetarna i Vilnius är väl förtrogna med vår företagskultur och våra affärsprocesser, och de är viktiga för att vi ska kunna fortsätta skala upp. Genom att säkerställa tillgången till rätt kunskap och kompetens internt kan vi fortsatt ligga i framkant inom den senaste teknologikutvecklingen och vara trygga med att vi är väl rustade inför framtiden”, säger Jesper Brøndum, Medgrundare & CTO på Boozt.

Genom förvärvet förstärker Boozt de interna tech-kunskaperna och säkerställer full kontroll över resurser och tillväxt. När över 30 Estina-utvecklare officiellt välkomnas till Boozt kommer plattformsteamet att bestå av över 125 utvecklare som arbetar i tvärfunktionella, verksamhetskontrollerade team, något som säkerställer hög produktivitet och relevans. Medarbetarna i Litauen har gedigen kunskap om skalbara webb-teknologier, e-handelsutveckling och systemfunktioner. Detta kommer att ha avgörande betydelse för vidareutvecklingen av tilläggstjänster till kunder och samarbetspartners, och för att Boozt ska bli ett sant plattformsföretag. Det senaste tillskottet i den målsättningen är BooztPay, en tjänst som förbättrar kundernas upplevelse vid utcheckning.

”Vi är stolta över att det framgångsrika partnerskap och samarbete som vi haft sedan mer än tio år tillbaka nu blir permanent. Höga krav och hög arbetsmoral samt fokus på resultat och kvalitet har bidragit till att vi skapat ett erfaret team av begåvade medarbetare. Ett team som blivit en oumbärlig och väsentlig del av Boozt. Vi ser förvärvet som ett viktigt bevis på vårt mångåriga arbete och är tacksamma för det förbehållslösa förtroendet”, säger Paulius Podolskis, CEO på Estina.

Estina har utvecklat webb- och e-handelslösningar sedan 2008 och är väletablerat i det litauiska tech-samhället. Bolaget blev partner till Boozt 2010 och har levererat e-handelstjänster till Boozt sedan dess. Efter förvärvet kommer Estinas medarbetare fortsätta att arbeta från Vilnius men de kommer att integreras helt med Boozt och bolaget kommer så småningom att byta namn till Boozt Technology Baltics. Avtalet att förvärva Estina LT, UAB, förväntas undertecknas om 2 juni, 2021. Förvärvet har obetydlig ekonomisk påverkan och kommer inte att medföra någon förändring av prognosen för 2021.

För mer information kontakta:

Ronni Olsen / Kommunikations- & IR-direktör/ Tel: +45 31 22 04 56 / Email: rofo@boozt.com